
Vereinsname Postempfänger Straße PLZ Ort E-Mail Summe Männer Summe Frauen Summe Gesamt

Leichtathletikgruppe für Jedermann Geisenheim Pia Sauer Rieslingstr.25 65375 Oestrich-Winkel pia.sa@t-online.de 20 26 46

Sportgemeinschaft 1951 Nieder-Obermeilingen Geschäftsstelle Kohlstr. 6 65321 Heidenrod bodo.engelhardt@engelhardt-bustouristik.de 20 30 50

Sportverein 1920 Heftrich e.V. Paul Hubbard Kilbachweg 15 65510 Idstein paul.hubbard@t-online.de 4 14 18

Sportverein 1951 Niederseelbach e.V. Siegmar Seminko Seelbacher Grund 18 65527 Niedernhausen siegmar.seminko@t-online.de 18 20 38

Sportverein Hohenstein 1953 e.V. Diethard Patzelt Münchenhellerfeld 14 65329 Hohenstein 2 SV-Hohenstein@onlinehome.de 49 60 109

Sportverein Idstein- Lenzhahn Sabine Specht Waldstr.18 65510 Idstein mail@sabinespecht.de 17 16 33

Sportverein Teutonia Bechtheim 1920 Gerald Klotz Am Füllgraben 12 65510 Hünstetten gerald.klotz@sv-bechtheim.de 28 21 49

Sportvereinigung 1895 Taunusstein-Neuhof e.V. Jasmin Hannes Idsteiner Str. 39 65232 Taunusstein jasmin.hannes@sportverein-neuhof.de 13 13 26

TSG Limbach 1974 e.V. Ralf Rouenhoff Sebastian-Kneipp-Str.4 65520 Bad Camberg ralf.rouenhoff@tsg-limbach.de 42 17 59

TSV Engenhahn 1977 e.V. Brigitte Sedlmair Pirolweg 20 65527 Niedernhausen sedlmair5@t-online.de 141 134 275

TSV Taunusstein- Bleidenstadt e.V. Geschäftsstelle Taunusstr. 32 65232 Taunusstein tsv.bleidenstadt@t-online.de 23 19 42

Turn- Gesang- und Sport-Verein Holzhausen e.V. Wolfgang Bingel Klosterstrasse 5 A 65329 Hohenstein tgsv@vr-web.de 0 1 1

Turn- und Gesangverein Wingsbach 1913 Klaus Pawlitschko Auf der Leimenkaut 21 65232 Taunusstein info@pawlitschko.net 2 2 4

Turn- und Sport-Club Fischbach 1974 e.V. Alexandra Dobner Rheingauerstr. 30 65307 Bad Schwalbach alexandra.dobner@googlemail.com 0 11 11

Turn- und Sportgemeinde Eschenhahn 1906 e.V. Angelika Benfer Pfahlgrabenstr. 34 65510 Idstein info@tsg-eschenhahn.de 1 3 4

Turn- und Sportgemeinschaft Wörsdorf 1887 Ralph Duell Am Eichert 13 65510 Hünstetten vorstand@tsgwoersdorf1887.de 9 10 19

Turn- und Sportverein Walluf e.V. Regina Stratmann-AlbertBirkenweg12 65396 Walluf vorsitzende@tsv-walluf.de 50 72 122

Turnerschaft Geisenheim von 1848 Geschäftsstelle Neustrasse 8 65366 Geisenheim post@ts-geisenheim.de 210 288 498

Turnerschaft Kiedrich 1886 e.V. Geschäftsstelle Im Kiesling 1 65399 Kiedrich info@ts-kiedrich.de 131 154 285

Turngemeinde 1846 Eltville e.V. Dirk Guentherodt Balduinstr. 13 65343 Eltville DIRK.GUENTHERODT@T-ONLINE.DE 24 23 47

Turngemeinde 1899 Oberjosbach e.V. Trude Schiffers-JansenGermanenweg 25 65527 Niedernhausen trude.jansen@t-online.de 111 235 346

Turngemeinde Mittelheim 1908 e.V. Geschäftsstelle Jahnstr.4 65375 Oestrich-Winkel vorstand@tg-mittelheim.de 9 21 30

Turngemeinde Rüdesheim 1847 e.V. Geschäftsstelle Kaiserstr. 6a 65385 Rüdesheim am Rhein vorstand@tgr.de 52 58 110

Turngemeinde Winkel 1846 e.V. Geschäftsstelle Postfach 1121 65370 Oestrich-Winkel service@tg-winkel.de 66 62 128

Turngesellschaft 1890 Hallgarten e.V. Gerd Darschin Rebhangstr. 2 65375 Oestrich-Winkel kambrium@aol.com 178 357 535

Turngesellschaft Erbach 1888 e.V. Geschäftsstelle Bachhöller Weg 7 65346 Eltville am Rhein info@tgs-erbach.de 173 353 526

Turngesellschaft Johannisberg 1884 e.V. Heike Baumgarten Jahnstr. 6 65366 Geisenheim vorstand@tg-johannisberg.de 1 7 8

Turnverein 03 e.V. Michelbach Alexander Wolf Steinweg 17 65326 Aarbergen vorstand@tvm1903.de 295 205 500

Turnverein 1844 Idstein Jur. Pers. Geschäftsstelle Himmelsbornweg 7 65501 Idstein geschaeftsstelle@tv1844idstein.de 128 197 325

Turnverein 1848 Oestrich e.V. Geschäftsstelle Postfach 11 01 65367 Oestrich-Winkel info@turnverein-oestrich.de 42 25 67

Turnverein 1861 Bad Schwalbach Geschäftsstelle Pestalozzistraße 16 65307 Bad Schwalbach info@tv-badschwalbach.de 41 44 85

Turnverein 1873 Wehen e.V. Geschäftsstelle Freudenthaler Str. 39 65232 Taunusstein karin.schneider@tvwehen.de 9 15 24

Turnverein 1888 e.V. Lorch Geschäftsstelle Postfach 11 72 65389 Lorch info@tv-lorch.de 20 8 28

Turnverein 1893 Bärstadt e.V. Nicolai Löw Schlangenbader Weg 1 65388 Schlangenbad teddytown@web.de 1 4 5

Turnverein 1902 e.V. Niederseelbach Sabine Assenheimer Neugasse 6 65527 Niedernhausen info@tv1902niederseelbach.de 57 37 94

Turnverein 1903 e.V. Heftrich Kurt Jürgen Dauber Alteburger Str. 7 65510 Idstein-Heftrich kjdauber@gmx.de 1 6 7

Turnverein 1904 Bermbach e.V. Gerold Klapper Hauptstr. 56 65529 Waldems - Bermbach gerold.klapper@web.de 52 44 96

Turnverein 1904 Strinz-Mararethä e.V. Thomas Schmidt Waldstr. 10 65329 Hohenstein jani.niki@freenet.de 86 43 129

Turnverein 1905 Kettenbach e.V. Julian Trieb Waldstr.22 65326 Aarbergen Vorstand@tv-kettenbach.de 10 8 18

Turnverein 1909 Hattenheim e.V. Manfred Mesenholl Waldbachstr. 57 65347 Eltville kassierer@tv-hattenheim.de 17 20 37

Turnverein 1920 e.V. Ketternschwalbach Dennis Jung Siebenstein 23 65510 Hünstetten info@dj-dennisjung.de 49 77 126

Turnverein Hahn 1903 e.V. Geschäftsstelle Pestalozzistr. 1a 65232 Taunusstein anke.loskant@tvhahn.de 3 0 3

TUS Strinz-Trinitatis e.V. Günter Zell Rosenstraße 1 65510 Hünstetten guenter-zell@web.de 101 100 201
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